

Link do produktu: <https://www.palender.pl/zapalniczka-benzynowa-z-motywm-klasycznego-samochodu-gentelo-p-3539.html>



Zapalniczka Benzynowa z Motywem Klasycznego Samochodu Gentelo

Cena	21,00 zł
Numer katalogowy	284222998.0
Kod producenta	3-1036 Welcome to California
Kod EAN	5901115828709

Opis produktu

Zabierz ze sobą odrobinę nostalgii z zapalniczką benzynową od Gentelo, która idealnie oddaje ducha starych samochodów. Wykonana z trwałego metalu, ta elegancka zapalniczka będzie nie tylko praktycznym akcesorium, ale również stylowym dodatkiem, który przyciągnie wzrok każdego miłośnika motoryzacji. Jej kompaktowe wymiary 5,8 cm wysokości, 3,9 cm długości oraz 1,3 cm grubości sprawiają, że z łatwością zmieści się w kieszeni lub torebce. Dzięki krzesiwowemu systemowi zapłonu, korzystanie z niej to czysta przyjemność. Doskonały wybór dla osób szukających niezawodnego i estetycznego produktu. Odkryj radość z palenia i podkreśl swój unikalny styl z zapalniczką Gentelo!

- Elegancka zapalniczka benzynowa Gentelo z motywem klasycznego samochodu to doskonały wybór dla miłośników motoryzacji oraz eleganckiego stylu. Wykonana z wysokiej jakości metalu, ta zapalniczka łączy w sobie funkcjonalność z unikalnym designem, co czyni ją idealnym dodatkiem do każdej kolekcji.- Dzięki kompaktowym wymiarom (wysokość 5,8 cm, długość 3,9 cm, grubość 1,3 cm), zapalniczka bez problemu zmieści się w kieszeni lub torebce, co pozwala na jej wygodne przenoszenie. Jej niska waga (0,1 kg) sprawia, że jest praktyczna w użytkowaniu, a zarazem łatwa do schowania.- Mechanizm krzesiwowy zapewnia niezawodne działanie nawet w trudnych warunkach atmosferycznych. Obudowa wykonana z metalu nie tylko wpływa na estetykę produktu, ale również gwarantuje jego trwałość oraz odporność na uszkodzenia, co czyni tę zapalniczkę idealną na co dzień.- Motyw klasycznego samochodu sprawia, że produkt jest niezwykle oryginalny i przyciąga wzrok. To nie tylko funkcjonalne narzędzie, ale także stylowy akcent, który podkreśla pasję do motoryzacji oraz klasycznego designu, co z pewnością doceni każdy entuzjasta tego tematu.- Zapalniczka Gentelo to również doskonały pomysł na prezent dla bliskiej osoby - dzięki swojemu wyjątkowemu wyglądowi i praktyczności z pewnością zachwyci niejednego miłośnika samochodów oraz kolekcjonerów zapalniczek. Daj się skusić na ten efektowny dodatek, który wydobędzie z codzienności elegancję i klasykę.